[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «08» февраля 2013 г.                                                                                № 34-д

О повестке заседания комитета по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы

Руководствуясь статьей 31 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Включить в повестку дня комитета по муниципальной собственности          и экологии Рязанской городской Думы, которое состоится 12 февраля 2013 года       в 10.00 часов, следующие вопросы:
- Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества за 2012 год;

- О публичных слушаниях по проекту изменений в Генеральный план города Рязани «Рязань. Внесение изменений в зонирование Генерального плана»               (г. Рязань, р-н Семчино);
- Об утверждении изменений в Генеральный план города Рязани (г. Рязань,    р-н Семчино);
- О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Рязани, утвержденные решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 897-I (г. Рязань, ул. Вознесенская, 26б).
- О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – городской округ город Рязань, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I;

- О согласовании передачи в безвозмездное пользование областному государственному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей  «Центр развития творчества детей и юношества» нежилых помещений, расположенных по адресам: г. Рязань, Черновицкая ул., 23а; г. Рязань, ул. Островского, 44; г. Рязань, ул. Связи, 17а.

2. Организационному управлению (Пашев А.Г.):

1) обеспечить подготовку документов, необходимых для рассмотрения проектов решений Рязанской городской Думы, указанных в п. 1 настоящего распоряжения, на заседании комитета по муниципальной собственности  и экологии Рязанской городской Думы в соответствии со статьями 17, 18 Регламента Рязанской городской Думы;

2) обеспечить информирование депутатов Рязанской городской Думы                  о проведении заседания комитета по муниципальной собственности  и экологии Рязанской городской Думы.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее распоряжение на сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

               Л.И. Максимова